
 

納会のご案内 

 

 

アスカ軟式野球連盟 関係者各位 

 

拝啓、平素は当連盟運営にあたり、格別なるご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

熱戦を繰り広げております「名古屋市長杯争奪リーグ戦」「コムスタッフ杯争奪リーグ戦」は例年にな

い天候不順で試合消化が大幅に遅れましたが、ようやく全試合終了の運びとなる予定です。 

付きましては今年度最後の行事であります「平成２８年度納会」を下記の通り開催致します。 

 今年の納会も例年通り「賢島宝生苑」にて開催の予定です。各部門表彰のあとの懇親会では、メン

バーと一年を振り返り、チーム間の垣根を越えた交流の場として来年度の熱い戦いに思いを馳せて、

楽しいひと時を過ごしたいと考えております。 

年末の折、何かとご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、選手・関係者全員のご参加を賜

りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。                      敬具 

 記   

日 時      平成２８年１２月１１日（日）  

集 合      午前６時００分 「太田廣」集合後出発 

       名古屋市中川区十一番町 2丁目 6番地 

会 場      三重県志摩市「賢島宝生苑」📞0599-43-3624 

会 費       ７０００円（お一人様） 

会費は各チームのお申し込み人数分を当日徴収致します 

          個人ご負担額は各チーム内にてお取りまとめ下さい 

当日の予定 

午前 ６時００分「太田廣」集合 ６時３０分出発   

午前 ９時００分 伊勢神宮 内宮・おはらい町、おかげ横丁  

午前１０時１５分 伊勢神宮 出発 

午前１１時００分 宝生苑 着 

午前１１時３０分 納会（表彰式・懇親会） 

午後 ２時００分 宝生苑 出発 

午後 ６時００分 帰着予定 

         ★入浴ご希望の方は懇親会中に入浴券を配布いたします。 

注意事項 

★駐車場に限りがありますので出来るだけ乗り合わせの上ご集合ください。その場合飲酒運転は絶対されませんよう予

め飲酒をしない運転手を決めるなどのご配慮をお願い致します。 

★宴会の料理は和洋中折衷で着席でのビュッフェスタイルです。食べ放題のバイキングとは少し違いますので「メイン料

理山盛り取り」や「取るだけ取って食べ残し」などは慎みましょう・・！ 

 

 

アスカ軟式野球連盟 会長・廣瀬孝男 

アスカ軟式野球連盟 

平成２８年度 

賢島宝生

苑 

太田廣の地図 


